
 
 

UCHWAŁA NR XVII.85.2025 
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole i przedszkolu oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkole i przedszkolu 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Różan 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, ze zm.) po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji 
związkowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole i przedszkolu prowadzonych 
przez gminę Różan, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela do liczby godzin, określonych w tabeli:  

Lp. Stanowiska kierownicze  Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
(po uwzględnieniu obniżki) 

1. 
Dyrektor przedszkola liczącego: 
- do 5 oddziałów, 
- powyżej 5 oddziałów  

 
8 
6 

2.  Wicedyrektor przedszkola: 
- 6 i więcej oddziałów 

 
10 

3. 

Dyrektor szkoły liczącej: 
- do 9 oddziałów, 
- do 16 oddziałów; 
- 17 i więcej oddziałów 

 
6 
4 
3 

4.  
Wicedyrektor szkoły: 
- do 16 oddziałów, 
- 17 i więcej oddziałów 

 
8 
7 

2. Przepis ust. 1 stosuje się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie 
nauczycieli, którym powierzono te stanowiska z tym, że obowiązują one tych nauczycieli od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkole 
i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest Gmina Różan w wymiarze 22 godzin tygodniowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6245



§ 4. Traci moc uchwała Nr XLV.275.2022 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkole i przedszkolu oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkole i przedszkolu, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Różan (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 8774). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Janyszko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6245


	UCHWAŁA NR XVII.85.2025 RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE  z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-30T13:23:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




